

Okulun Kısa Tanıtımı

Bursa ili, Yıldırım ilçesi, Millet Mahallesi sınırları içerisinde bulunan okulumuz, Özel İdare tarafından yaptırılarak, 2008-2009 Eğitim Öğretim yılında hizmete açılmıştır. Geçici adı Millet Mahallesi İlköğretim Okulu olan okulumuzun resmi adı, Millet Mahallesinde ikamet eden ve vatani görevini yaparken şehit olan Orhan Tezcan' ın adı verilerek, "Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan İlköğretim Okulu" olmuştur.

4600 metrekare alan üzerine kurulmuş olan okulumuzun 1200 metrekaresine zemin artı iki katlı bina, 3400 metrekaresi de bahçe olarak kullanılmaktadır. Okulumuz 2008-2009 eğitim öğretim yılında 24 derslik ve iki Ana Sınıfı olarak eğitim öğretime açılmıştır. Zaman için de okulumuzun bulunduğu mahalle İmara açılması ile hızla büyümüş bunun neticesinde nüfus artmış ve öğrenci sayımızın artmasıyla okulun bazı bölümleri dersliklere dönüştürülmüştür. Mevcut duruma 4 derslik ve iki Ana Sınıfı daha eklenmiştir. Böylelikle 28 derslik ve 4 Ana Sınıfımızla hizmet vermektedir.

Okulumuz son yıllarda veli öğretmen işbirliğiyle her alanda büyük bir gelişim kaydetmiş ve bu gelişimle birlikte büyük başarılarla imza atmıştır. Gelecek nesillere daha temiz bir çevre ve daha doğal bir ortam bırakmak amacıyla Yerel Yönetimlerin başlatmış oldukları Atık Pil Toplama Yarışmasında öğretmen veli ve öğrenci işbirliğiyle tonlarca atık pil toplanmış 2016-2017 eğitim öğretim yılında Bursa'da birinci ve 2017-2018 eğitim öğretim yılında ikinci olmuştur. Yine Milli Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığının ortak çalışmasıyla yürütülen 'TEMİZ OKUL, SAĞLIKLI OKUL' Projesine bütün paydaşlarımızla büyük bir destek vermiş ve okulumuz 2017 Yılında "BEYAZ BAYRAK" almıştır. Ayrıca Başbakanlık Genelgesiyle yayımlanan Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Programı'nın 'Okullarda Obezite ile Mücadele Yeteli ve Dengeli Beslenme ve Düzenli Fiziksel Aktivite Kazandırılması' başlığı kapsamında 'BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ' de büyük bir önem vermiş ve Sertifikayı 2018 yılında almaya hak kazanmıştır.

2017 tarihinde Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün desteğiyle Okulumuzun Koordinatörlüğünü yaptığı 'Her Yerde Oku Projesi' başarıyla yürütmüştür. Ayrıca bizim için ayrı bir öneme sahip olan Okulumuz tarafından 2017 yılı Erasmus+ Ana Eylem 2 (KA2) Okul Eğitimi Stratejik Ortaklıklar kapsamında Türkiye Ulusal Ajansına sunulan proje başvurusu kabul edilmiştir.

Avrupa Birliği Komisyonu Erasmus+ Programı ve T.C Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Başkanlığı tarafından finanse edilen 2017-1-TR01-KA219-045584_1 numaralı "**Game as a Method of Education**" (Bir Öğretim Yöntemi Olarak Oyun) isimli Stratejik Okul Ortaklığı Projesi 2017-2019 yıllarını kapsamaktadır.

Okulumuz koordinatörlüğünde gerçekleşmekte olan bu proje Fransa, Yunanistan, Litvanya, İspanya ve Macaristan'dan beş ortak okul ile yürütülmektedir. Bu ülkelerde düzenlenen öğrenme, öğretme ve eğitim programlarına katılan öğretmenlerimiz, oyunla öğretim alanındaki iyi uygulamaları, yeni öğretme-öğrenme yöntemlerini, öğretim materyallerini, müfredat programlarını, ders kitaplarını, vb. konuları

gözlemleme şansı buluyorlar. Okul ikliminin öğrencinin akademik başarısındaki etkisinin farkında olan bu okulların ortak amacı; pedagojik amaçlı, yenilikçi ve etkin öğrenmeyi sağlayan oyunların derslerde kullanılmasıyla olumlu okul ortamı ve yüksek öğrenci motivasyonunu sağlamaktır. Oyun temelli öğrenme sistemi ile öğrencinin okula aidiyetinin, okula uyumunun artması bunun yanı sıra olası öğrenme engellerinin ortadan kaldırılması amaçlanmıştır.

Bu projemiz ayrıca Avrupa Birliđi 2020 stratejisinde belirlenen başlıca eğitim hedeflerinden olan erken okul terkinin önlenmesine yönelik tedbirler ve iyi uygulamaları içermektedir. Projemiz halen devam etmekte olup tüm paydaşlarla aktif bir şekilde çalışmaktadır.

e-Twining e üye olan okulumuz bronz etiket alarak yeni başladığı bu yolda geliştireceđi projelerle gümüş etiket ve daha fazlasını alma yolunda çalışmalarını sürdürmektedir.